
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

8 февраля 2018 года № 11/2-6 
г. Саратов 

 

О рабочей группе избирательной комиссии Саратовской области по 

контролю за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2018 году 

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 25 октября 2017 года 

№ 107/889-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации» избирательная комиссия Саратовской области 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Создать рабочую группу избирательной комиссии Саратовской 

области по контролю за изготовлением и доставкой избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 

в 2018 году в составе: 

Бурмак А.В. – секретарь избирательной комиссии Саратовской 

области, руководитель рабочей группы; 

Каримов Р.Т. – член избирательной комиссии Саратовской области с 

правом решающего голоса, работающий на постоянной (штатной) основе, 

член рабочей группы;  

Немчанинов А.Л. – член избирательной комиссии Саратовской области 

с правом решающего голоса, член рабочей группы. 

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную 

комиссию Российской Федерации. 

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

В.А. Писарюк 
  

Секретарь 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

А.В. Бурмак 

 


